
Zarządzenie Nr 8/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr X/83/2025              

Rady Miejskiej w Mordach z dnia 31 stycznia 2025 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 stycznia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 528 414,00 899,64 2 529 313,64

60004 Lokalny transport zbiorowy 477 414,00 899,64 478 313,64

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

477 414,00 899,64 478 313,64

758 Różne rozliczenia 11 318 577,07 0,00 11 318 577,07

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 940 659,71 -6 940 659,71 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 768 176,04 -768 176,04 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 172 483,67 -6 172 483,67 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 6 172 483,67 6 172 483,67

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 172 483,67 6 172 483,67

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 768 176,04 768 176,04

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 768 176,04 768 176,04

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 5 000,00 55 000,00

80104 Przedszkola 50 000,00 5 000,00 55 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 39 207 410,34 5 899,64 39 213 309,98

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 stycznia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 519 769,57 899,64 4 520 669,21

60004 Lokalny transport zbiorowy 838 000,00 420,56 838 420,56

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 899,64 899,64

4300 Zakup usług pozostałych 532 000,00 -479,08 531 520,92

60016 Drogi publiczne gminne 3 114 000,21 479,08 3 114 479,29

4270 Zakup usług remontowych 47 859,25 479,08 48 338,33

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 500,00 0,00 94 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 500,00 0,00 66 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -400,00 2 600,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -300,00 2 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 700,00 15 700,00

710 Działalność usługowa 178 000,00 100 000,00 278 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 178 000,00 100 000,00 278 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 -800,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 100 000,00 270 000,00

750 Administracja publiczna 6 524 307,70 73 000,00 6 597 307,70

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 000,00 0,00 202 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 505 170,00 -5 000,00 4 500 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 000,00 -5 000,00 185 000,00

75095 Pozostała działalność 890 927,70 78 000,00 968 927,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 18 000,00 58 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 60 000,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 158 782,87 -13 000,00 5 145 782,87

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 100,00 -22 000,00 360 100,00

4260 Zakup energii 149 000,00 -22 000,00 127 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 85 182,87 0,00 85 182,87

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 75 682,87 -3 000,00 72 682,87

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 000,00 3 000,00 6 000,00

90095 Pozostała działalność 174 500,00 9 000,00 183 500,00

4430 Różne opłaty i składki 28 600,00 9 000,00 37 600,00

Razem: 27 504 045,34 160 899,64 27 664 944,98

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 stycznia 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 388 005,00 -155 000,00 9 233 005,00

80101 Szkoły podstawowe 6 506 652,07 -160 000,00 6 346 652,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 557 200,00 -160 000,00 3 397 200,00

80104 Przedszkola 1 366 945,80 5 000,00 1 371 945,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,05 3 200,00 28 200,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 489 100,00 800,00 489 900,00

Razem: 9 388 005,00 -155 000,00 9 233 005,00

BeSTia Strona 1 z 1


